fo.118v 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Thomas et Robertus filii Iohannis filii 

Briani de Ierdeburg' salutem in domino. Noveritis nos concessisse remississe et inperpetuum pro nobis 

et heredibus nostris quietum clamasse Alano, filio Walteri de Kouton', patrono ecclesie de Ierdeburg et 

heredibus suis totum ius et clamium quod habuimus iure hereditario seu aliquo alia occasione habere 

potuimus in advocatione ecclesie de Ierdeburg', ita scilicet quod nec nos nec heredes nostri erga 

predictum Alanum vel heredes suos aliquid iuris vel clamii in predicta advocatione seu aliqua eius parte 

decetero vendicare vel exigere possumus.  Pro hac autem remissione, concessione, quieta clamatione 

dedit nobis dictus Alanus quatuor marcas argenti.  In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigilla 

nostra apposuimus.  Hiis testibus domino Radulfo de Haulay milite, domino Petro tunc temporis 

decano de Ludesk', Ricardo filio Iohannis de Ierdeburg', Ricardo de Utterby, Roberto filio Ricardi de 
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Ierdeburg', Ricardo de Luda serviente episcopi ibidem, Azone de Ierdeburg, Ricardo filio Simonis de 

eadem, Ricardo de Linc' manente in eadem, et multis aliis. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264; this quitclaim and no.900 
must date from before 17 December 1267 when Alan presented Thomas de Preston to the church following the 
death of William, the previous incumbent.  Alan son of Walter of Cowton died 'shortly after 1276' (Dudding, 
Yarborough, p.29).  Ralph son of Warin de Hauley was alive on 29 June 1254 and was succeeded by his son in or 
before 1274 (EYC, XI, p.210).   

900  Quitclaim by Thomas son of John son of Brian of Yarburgh to Alan son of Walter of Cowton, patron of Yarburgh 

church, of all his right in the advowson of Yarburgh church, for which Alan has given him 4 marks of silver.  

 [c.1264 - 17 December 1267] 

fos.118v - 119r 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Thomas filius Iohannis filii Briani de 

Ierdeburg' salutem in domino sempiternam.  Noveritis me concessisse remississe et inperpetuum pro 

me et heredibus meis quietum clamasse Alano filio Walteri de Kouton', patrono ecclesie de Ierdeburg' 

et heredibus suis totum ius et clamium quod habui vel habere potui in advocatione ecclesie de 

Ierdeburg' iure hereditario sine aliqua occasione ita scilicet quod nec ego dictus Thomas nec heredes